



**БҰЙРЫҚ**

22.06.2022

Ақтөбе қаласы

**ПРИКАЗ**

№ 97

город Актөбе

**Об утверждении дополнений и изменений  
в Перечень закупок товаров, работ и услуг  
ТОО «Энергосистема»  
на 2022 год**

Ввиду необходимости внесения изменений и дополнений в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО «Энергосистема» на 2022 год, утвержденный приказом № 321 от 30.12.2022 г.

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить дополнения и изменения в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО «Энергосистема» на 2022 год (далее – План) в соответствии с Приложением № 1.
2. Начальнику ОМТС направить уполномоченному органу 1 экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупок товаров, работ и услуг на 2022 год в течение 10 рабочих дней с момента издания настоящего приказа в соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности СЕМ за № 73 от 13.08.2019 г.

**И.о генерального директора**

**Амангалиев М.Е.**

|   |  |
|---|--|
| Исполнительный директор                   |  |
| Зам ген директора                         |  |
| Главный инженер                           |  |
| Зам ген директора по экономике и финансам |  |
| Главный бухгалтер                         |  |
| Начальник ФЭО                             |  |
| Нач юридич отдела                         |  |
| Нач службы отдела исполнитель             |  |

Рассылка в дело: Главному инженеру. Амангалиеву М.Е, ЮО, ЦБ, ПТС, ОМТС, ОКС



"УТВЕРЖДАЮ"

И.о. генерального директора

ТОО "Энергосистема"






Амангалиев М.Е.

Приложение к приказу № 97 от 22.06.2022

Дополнения и изменения № 06 в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО "Энергосистема" на 2022 год

| №п/п | Наименование товаров, работ, услуг   | Ед.изм. | Количество | цена за ед. товара без НДС в тенге | Сумма планируемая для закупок ТРУ без НДС в тенге | способ закупок | Внесенные в Перечень изменения и дополнения |
|------|--|---------|------------|------------------------------------|---|----------------|---|
| 1    | Сканматик (профессиональный мультимарочный автосканер)                               | шт      | 1          | 325714                             | 325714  | по ценовым     | дополнено                                   |
| 2    | Сопровождение и перевод базы 1С Бухгалтерии  | услуга  | 1          | 2520000                            | 2520000   | по ценовым     | изменение цены                              |
| 3    | Трехфазный счетчик электроэнергии прямого включения                                  | шт      | 20         | 85 500                             | 1710000   | по ценовым     | изменение цены                              |
| 4    | Кран шаровой ПНД резьбый 32*32   | шт      | 1          | 3571,42                            | 3571,42   | по ценовым     | дополнено                                   |
| 5    | Кран шаровой 11Б27п1 ДУ32 А30 вр/вр рычаг  | шт      | 2          | 6 080                              | 12160,7   | по ценовым     | дополнено                                   |
| 6    | Муфта комбинированная 32*1 с внутренней резьбой PPRC (белый)                         | шт      | 4          | 625                                | 2500  | по ценовым     | дополнено                                   |
| 7    | Муфта резьбная внутренняя резьба 32*1 PPR (белая)                                    | шт      | 4          | 1330,35                            | 5321,4  | по ценовым     | дополнено                                   |
| 8    | Отвод 32x90 PPRC белый   | шт      | 8          | 142,85                             | 1142,8  | по ценовым     | дополнено                                   |
| 9    | Труба полипропиленовая PPRC PN 25 ф32x5,4 стекл белые (по 60)                        | шт      | 8          | 1 044,64                           | 8357,12   | по ценовым     | дополнено                                   |
| 10   | Муфта 32 PPRC (белый)  | шт      | 8,00       | 85,71                              | 685,68  | по ценовым     | дополнено                                   |
| 11   | Резьба правая стальная 25 из ВГП труб  | шт      | 8          | 134                                | 1071,36   | по ценовым     | дополнено                                   |
| 12   | Лён сантехнический Экстра (пакет 20гр)   | шт      | 10         | 267,85                             | 2678,5  | по ценовым     | дополнено                                   |
| 13   | Мелатечка для авто   | шт      | 200        | 2700                               | 540000  | по ценовым     | изменение цены                              |
| 14   | Мелатечка для помещения (универсальные)  | шт      | 200        | 2700                               | 540000  | по ценовым     | изменение цены                              |
| 15   | Указатель низкого напряжения УНН-1С3   | шт      | 80         | 10373,7                            | 10373,7   | по тендеру     | изменение цены                              |
| 16   | Проволока колочная одноосновная из оцинкованной(нержавеющей) проволоки диаметр 2,8мм | м       | 1050       | 88                                 | 88  | по ценовым     | дополнено                                   |
| 17   | Строп 4СК длина 2метра (4СК 2,0/2000)  | шт      | 2          | 17869,64                           | 35739,28  | по ценовым     | дополнено                                   |
| 18   | Стропа 2-х петлевая 1,5метр д 18 (УСКз 2,8/1500)                                     | шт      | 4          | 7372,32                            | 29489,28  | по ценовым     | дополнено                                   |
| 19   | стропа 2-х петлевая 2 метра д.2,0 (УСКз 4,0/2000)                                    | шт      | 2          | 11770,53                           | 23541,06  | по ценовым     | дополнено                                   |
| 20   | Строп 4СК длина 2метра (4СК 10,0/2000)   | шт      | 2,00       | 76882,14                           | 153764,28   | по ценовым     | дополнено                                   |
| 21   | Грузовой Канат 15,0мм 2688-80  | шт      | 180,00     | 1392,21                            | 250597,8  | по ценовым     | дополнено                                   |

|    | шт | 2 000,00 | 3930        | 7860000     | по тендеру | изменение цены |
|----|----|----------|-------------|-------------|------------|----------------|
| 22 | шт | 1129     | 3575        | 4036175,00  | по тендеру | изменение цены |
| 23 | шт | 1        | 74831,25    | 74831,25    | по ценовым | дополнено      |
| 24 | шт | 1        | 55568,75    | 55568,75    | по ценовым | дополнено      |
| 25 | шт | 1        | 34071,42857 | 34071,43    | по ценовым | дополнено      |
| 26 | шт | 1        | 17950       | 17950,00    | по ценовым | дополнено      |
| 27 | шт | 1        | 522 966,96  | 522966,9643 | по ценовым | дополнено      |
| 28 | шт | 1        | 51 571,43   | 51571,42857 | по ценовым | дополнено      |
| 29 | шт | 1        | 100 067,86  | 100067,8571 | по ценовым | дополнено      |
| 30 | шт | 1        | 74 846,43   | 74846,42857 | по ценовым | дополнено      |
| 31 | шт | 1        | 85 381,25   | 85381,25    | по ценовым | дополнено      |
| 32 | шт | 1        |             |             |            |                |

Главный инженер:  Алмагамбетов А.Ш.  
 Начальник ППС:  Галимуллина Т.А.  
 Начальник ОКС:  Досыбаева Л.К.  
 Начальник ОМТС:  Саев А.Х.  
 Сукуров Е.М.

Зам. генерального директора по экономике и финансам:  
 Начальник ППС:  
 Начальник ОКС:  
 Начальник ОМТС:

Прошито и пронумеровано  
на 2 (двах) листах  
« 04 » 04 2022 г.  
И. о генерального директора  
ТОО «Энергосистема» Амангалиев М.Е.



*[Handwritten signature]*